CNPJ: 21.496.459/0001-06

Avenida Duque de Caxias, nº 1199 - Marco – CEP: 66.087-423 - Belém - Pa

Fone: (91) 3216-0106

CNPJ: 21.496.459/0001-06 - Insc. Est. 15.470.184-0

Belém-Pa, 29 de Janeiro de 2021.

A/C:

Secretaria Municipal de Gestão Fazendária de Ananindeua/Pa - SEGEF

REFERENTE  AO OFÍCIO Nº: 075/2021 – GAB/SEGEF

Prezados Senhores,

Em resposta ao ofício nº 075/2021 informamos que estamos de pleno acordo

com a aceitação da adesão do órgão acima expresso e estamos à disposição
para o fornecimento do material de expediente.

Segue nossa documentação.

Atenciosamente,

		2021-04-22T14:52:37-0300
	JOSIMAR ALVES COSTA:21233250230

		2021-05-11T12:26:27-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO FAZENDARIA SEGEF:28901892000110

		2021-05-11T13:44:53-0300
	DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JUNIOR:88993671249